СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РАДЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________

от   26. 12. 2014 г. №  256
с.Радченское

О Реестре муниципального имущества
Радченского  сельского поселения
Богучарского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Совет народных депутатов  Радченского сельского поселения  решил:

	1. Утвердить Реестр муниципального недвижимого имущества  Радченского сельского поселения Богучарского  муниципального района согласно приложению  1.
2. Утвердить Реестр муниципального движимого имущества Радченского сельского поселения Богучарского муниципального района согласно приложению 2.
	3.  Утвердить Реестр  муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений, хозяйственных обществ, товариществ, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальным образованиям, иных юридических лиц, в которых муниципальное образование является учредителем (участником),  согласно приложению  3.
 4. Решение Совета народных депутатов Радченского сельского поселения от 25.12. 2014г. №  192 «О Реестре муниципального имущества  Радченского  сельского поселения Богучарского муниципального района» признать утратившим силу.
	 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Радченского сельского поселения Сармина А.Н.

Глава  Радченского
сельского поселения                                                                      А.Н.Сармин

Приложение 1
к решению Совета народных депутатов
Радченского  сельского поселения
Богучарского муниципального района  от 26.12.  2014г. № 256
Реестр муниципального недвижимого имущества
Радченского сельского поселения Богучарского  муниципального района
	Наименование недвижимого имущества

	Адрес (местоположение) недвижимого имущества

	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе),
руб.

	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества

руб.
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества

	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Парк с.Радченское
	село Радченское
ул.Воробьева, д.66,б

	здание
администрации
поселения
	село Радченское
ул.Воробьева, д.86
	--
	102 кв.м.
	269143
	0
	год ввода -1936

	администрация поселения
	обременений или ограничений нет

	нежилое здание
(пожарка)
	село Радченское
ул.Воробьева,
д.70 а
	--
	100 кв.м.
	261194-64
	0
	год ввода-
1963

	администрация поселения
	обременений или ограничений нет

	здание Радченского
сДК
	село Радченское
ул.Воробьева,
д.65
	--
	748 кв.м.,
2 этажа
	2704645
	0
	год ввода-1975

	администрация поселения
	обременений или ограничений нет

	здание Криничанского
сДК
	село Криница
ул.Мира,
д. 4
	--
	427 кв.м.,
2 этажа
	580868
	0
	год ввода-1966

	администрация поселения
	обременений или ограничений нет

	здание
Травкинского клуба
	село Травкино,
ул.Парковая,
д.7
	--
	88 кв.м.
	61199
	0
	год ввода-1936

	администрация поселения
	обременений или ограничений нет

	здание пожарки
	село Радченское
пер.Транспортный, д.4
	--
	75,2 кв.м.
	135601
	0
	1953

	администрация поселения
	обременений или ограничений нет

	сарай
администрации
	село Радченское
ул.Воробьева,
д.86
	--
	13,4 кв.м.
	42700
	0
	1969

	администрация поселения
	обременений или ограничений нет

Приложение 2
к решению Совета народных депутатов
Радченское сельского поселения
Богучарского муниципального района
от 26. 12.  2014г. № 256

Реестр муниципального движимого имущества
Радченского сельского поселения Богучарского муниципального района

	Наименование движимого имущества

	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)

	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество

	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество

	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества

	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	В отношении акций акционерных обществ
	В отношении долей (вкладов) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ

	Наименовании акционерного общества-эмитента, его основной государственный регистрационный номер

	Количество акций, выпущенных акционерным обществом (с указанием количества привилегированных акций), и размере доли в уставном капитале, принадлежащей муниципальному образованию, в процентах

	Номинальная стоимости акций

	Наименование хозяйственного общества, товарищества, его основной государственный регистрационный номер

	Размер уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества и доли муниципального образования в уставном (складочном) капитале в процентах

	ВАЗ- 21074
	203500
	2010

	администрация
поселения
	нет
	-
	-
	-
	к076те 36 rus

	ВАЗ - 21053
	121210
	2001

	администрация
	нет

	е076оа 36 rus

	экскаватор-погрузчик ЭО 2626/ Беларус- 826
	894870
	2009

	администрация

	вс 6009

	АРС – 14 (пожарка)
	760199,04
	1981

	администрация
	нет

	н783ут 36 rus

	РАФ
	45000
	1992

	администрация
	нет

	---

	Трактор ЮМЗ-6КЛ ЭО 2621
	70918
	1989

	администрация
	нет

	---

Приложение 3
к решению Совета народных депутатов
Радченского сельского поселения
Богучарского муниципального района
от 26.12. 2014г. №  256

Реестр  муниципального унитарного предприятия, муниципальных учреждений, хозяйственных обществ,
товариществ, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат
муниципальным образованиям, иных юридических лиц, в которых муниципальное образование
является учредителем (участником)

	полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица

	адрес (местонахождение)

	основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации

	реквизиты документа - основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)

	размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий)
руб.
	размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ),  %

	данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)
руб.
	среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)

	Муниципальное Унитарное Предприятие «Радченское»
	село Радченское
пер.Транспортный,4
	1053672027518
30.08. 2005 г.
	решение Совета народных депутатов Радченского сельского поселения от 30.06. 2005 г. № 11 «Об образовании Муниципального унитарного предприятия «Радченское»
	110000
	100
	671160
	4